
攸泰科技未來佈局



歷史沿革

成立11年複合成長率為 38%
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進入航海設
備市場, 成為
世界級品牌
戰略夥伴

企
業
價
值

推出移動式
強固型大尺
寸平板電腦

專注軟體研發, 
推出ARM系
統, 搭配
Android & 
Linux

投入車載設備, 建
立電源管理技術, 
並獲選為巴西
「2014 年世界盃
足球賽」車載系
統的供應商

訂單持續成長, 
於中和打造智
慧工廠

推出自有品牌
RuggON, 專注特殊
領域, 垂直市場如交
通, 農業, 物流

2022年10
月4日股票
公開發行

設立美國分公
司, 貼近客戶

進入衛星接
收設備市場

創業11年
達到33億
元營收



未來規劃
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• 衛星
• 建立生態鍊，完備系統整合的能力。
• 拓展市場：GEO → MEO → LEO，成為台灣移動式衛星地面設

備市場領導者。
1. 。

衛星 & 品牌
雙軌並行

• 持續投入研發，建立技術壁壘。
• 投資彈性智慧製造，縮短流程，降低成本。

• 品牌
• 擴大銷售通路，貼近市場，提升品牌知名度。
• 提供多樣化結合軟硬體及應用的全方位解決方案。



願景 –無所不在的連結



建立技術壁壘

Mech. HW SW/FW RF Input Disp. Regu.



資料來源: https://www.iridium.com/blog/iridium-certus-5g-companion/

衛星是無所不在的連結的關鍵拼圖!

地面網路覆蓋率小於20%地球面積



衛星通訊市場

過往陸每空三大場域SATCOM設備CAGR(2017-2021)在6%-8%之間；2021-2027年全球衛星通訊設
備市場將聚焦於陸、海、空之移動式載具、並拓展至商業、政府與國防等應用。未來五年發展潛力伴隨
高速連網技術與需求帶動下，預估CAGR(2020-2026)約19%，具備雙位數動能

★空域如商用客貨機、軍機、小型民航
機、無人機等，該市場量相對少但單價
極高。

空域, 產值: 57億美元 ★陸海空三大場域相對仍以地面需求高，屬市場
規模大(約89億美元，佔46%)、單價較低的應
用場域，現以軍用車、地面站、控制中心、企
業系統、可攜裝備規模較大

地面固定, 產值: 41億美元

35%

30%

25%

20%

15%

10%

5%

0%
0% 16% 17% 18% 19% 20% 21% 22% 23%

CAGR(2020-2026)

2
0
2
0
年
佔
比

★衛星物聯網市場雖量多，但單價低，適合應用於偵查
廣闊範圍，缺少基建區域與應用，如海上魚場、森林野
火偵測、農牧管理等。衛星物聯網, 產值: 8億美元

地面移動, 產值: 32億美元

可攜裝備, 產值: 15億美元

★海事領域則以軍用與商用
船舶為主要需求。

海事, 產值: 41億美元

資料來源: Markets&Markets、工研院產科國際所

攸泰所在市場 地面設備種類



16

32 33

0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

3,000

3,500

2020 2021 2022

海事 移動衛星應用 衛星通訊(低軌應用) 政府專案 其他

過去三年的衛星應用
單位: 台幣(億)

-5%

15%

20784%

16%

-4%



攸泰衛星應用佈局藍圖

Phase 4 2024
LEO Land & Maritime

Phase 3 2023
LEO IoT

Phase 2 2021 – 2022
GEO / MEO Land & Maritime

This is satellite launch vehicle

Phase 1 2011
GNSS



品牌發展



Smart Agriculture
智慧農業

Rextrom PX501C

Application:

■ Precision terrain solutions
■Melon hole, contour banks, tiling,

dams, ditching and full field solutions

Ms. Gwen Brittain

North American Operations Manager

It is a excite product to ensure to have good

performance and full compatible with all T3rra software.

Why Ruggon:
￭ Fully compatible with T3RRA software.
￭ Advanced display with high brightness & hyper dimming to

adapt to different conditions
￭ Advanced touch technology
￭ A wealth of I/O ports including standard RS-232 to fulfill field use



Global Defense
全球防禦

Rextorm PM-521

Application:

■ Rugged tablet PM-521 was implemented
with Teledyne FLIR’s radio module along
with joystick controller for Ground robotic
application

Senior Account Executive at Connect Tech

Leon (Lee) John Raguz

RuggON offers consistency stability of products and

being a reliable partner of Teledyne FLIR since 2015.

Had experiencing Zebra L10 for a short time period,

we’ve made our decision to select RuggON’s new

generation model – PA-501B as our 2nd

choice of rugged tablet option.



Green Transportation
效能運輸

MT7030

Application:

■ Navigation system
■ TVCC display image
■ Dispatch messages by remote control room
■ Access tracking of passengers' season tickets

Mr. Andrea Cesanal

VP CSO & KAM presso JAMPEL S.r.l.

Excellent team support with great communication Why Ruggon:
￭ Excellent team support with great communication



Intelligent Logistic
智能物流

VULCANX

Application:

■Warehouse management
■Warehouse fleet management (Forkflift)

Mr. Mark Vance

Director of Mobile Systems at R+L Carrier

Satisfied with product package and service

Why Ruggon:
￭ 10.4" easily viewable screen
￭ Rugged case for heavy usage
￭M12 robust connector
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